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THONG BAO
Ket qua tuyen sinh trinh do Dai hoc theo phu*o,ng thirc xet tuyen thang va 

xet tuyen theo ket qua hoc tap THPT (Hoc ba) dot 1 nam 2021

Truong Dai hoc Y khoa Vinh thong bao ket qua tuyen sinh trinh do Dai hoc theo
n •> tphuong thuc xet tuyen thang va xet tuyen hoc ba dot 1 nam 2021 nhu sau:

I. Diem trung tuyen
Diem trung 

tuyen
So thi sinh 

trung tuyen
Ma nganhNganhTT

Y hoc du phong 7720110 17 22,551
Ky thuat xet nghiem y hoc 7720601 25 25,452
Dieu duong 7720301 127 20,503

9 9 ' 9 * r ^(Diem trung tuyen tren da bao gom cd diem mi tien theo doi tucmg va khu vuc)
r XII. Danh sach thi sinh trung tuyen

(Co danh sdch kem theo)
Thi sinh can biet them chi tiet, xin vui long lien he: phong Dao tao - Truong Dai 

hoc Y khoa Vinh (161-Nguyen Phong Sdc, phuong Hung Dung, thdnh pho Vinh, tinh 
Nghe An), sd dien thoai 0383.524.062 - 0383.597.502 - 0904.716.667 - 0945.728.898. 
Thong tin ve tuyen sinh, dao tao duoc dang tai tren Website httpV/vmu.edu.vn.ji^^^^
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CONG HOA XA HOl CHU NGHIA VIET NAM 
P6c lap - Tir do - Hanh phuc

GHE ANUBND.
TRUO'Ni lAPMOC OA VINH

([TRUONG 
[[ [ DAiHOC \l
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I. Nganh ^\kh.oa

DANH SACH THI SINK TRUNG TUYEN DAI HOC NAM 2021
r r X ** * r X

Theo phirotig thirc xet tuyen thang va xet tuyen hoc ba dot 1

hang)
Tir Nam Ng^nh trung 

tuyen thang
Gi6iSo CMND Noi gui ho so1Ho va ten Ngay sinh Triroug THPTM3 HSTT TNtmh

Nguyen Bure Minh Hoang 001203025093 28/06/2003 Chu Van An, Ha Noi YKV.7720101 Sa GD&DT H3 NpiNam 20211 2110001
Trin Due Trong 034203000152 13/09/2003 Chuyen KHTN, DHQG Ha NQi YKV.7720101 So GD&DT H3N0iNam 20212 2110002

Ngo Quy§n, Hai PhongNguyen Nam Cucmg 031203001877 06/09/2003 YKV.7720101 So GD&DT Hai Ph6ngNam 20213 2110003
Nguyen Trai, Ninh ThuanNguyen NgQC Bich Lien 058303000083 08/02/2003 YKV.7720101 Sa GD&DT Ninh Thu0nNO- 20214 2110004

23/11/2003038203001715 Chuyen Lam Son, Thanh H6a YKV.7720101 Sa GD&DT Thanh H6aLe Hai Anh Nam 20215 2110005

II. Nganh Y hoc dir phong (Xet hoc ba)

S6 Diem
To3n

Diem
Hoa

Diem
Sinh

Dilm DilmDTGioi tinh Dan toe Tinh I6p 12 NV1 NV2 KV GhichuHo dem Ten Ngay sinhSTT M3 HS UT UTdien thoai xet
08/11/2003 Kinh 0942964888 Hai Duong 7720110 2NT 7.3 7.5 8.1 0.50 23.40Anh Nam822009 Mai Hoang1

Ch3nNguyen Phuc 05/06/2003 Kinh 0834819505 Binh Djnh 7720110 7.7 7.5 7.2 0.75 23.15Nam 18220022
H3 NQiNO- 23/12/2001 Kinh 0945588389 7720110 3 8.2 9.0 8.2 0.00 25.40Hoang Thuy Duong3 822005

Thai Binh 0.50 24.70Nam 16/02/2003 Kinh 0857981286 7720110 2NT 8.0 7.6 8.6Dinh ST Duong4 822008
B3c Giang 7720110 8.8 7.8Nam 30/12/2003 Kinh 0915094327 1 6.8 0.75 24.15822007 Nguyen Dure Duong5
BSc NinhNguyen Van 0963915209 7.8 7.2 0.50 23.20Giang Nam 20/04/2003 Kinh 7720110 2NT 7.782150076

Nguyln Hoang Hai Ha 15/01/2003 Kinh 0936654832 Hai Ph6ng 7720110 7.8 0.25 22.55Nam 2 7.8 6.78220037
04/08/2003 0912927895 Ngh0 An 7720110 2NT 9.3 9.6 9.4 0.50 28.80Huy Nam Kinh22001 Pham Quang8

Huyen Ngh0 An 7720110 7.3 7.8 0.50 24.40NO- 18/04/2003 Kinh 0328510476 2NT 8.822002 Vuong Thanh9
An Giang 26.05Nam 14/06/2003 Kinh 0917146537 7720110 2 7.4 9.0 9.4 0.25822006 Pham Hoang My10

VS Anh NO- 04/11/2003 Kinh 0345751096 Ngh? An 7720110 2NT 7.5 7.8 7.8 0.50 23.6022007 NgQC11
LeThjKiSu 20/10/2003 Kinh 0915036245 Ngh0 An 7720110 1 7.9 8.0 8.5 0.75 25.15Oanh NO:82200112

Kinh 0562395367 Ngh? An 7720110 2 9.1 9.4 8.7 0.25 27.45Truong Thi Thao NO1 20/10/200382200413
04/05/1994 Kinh 0383967961 Ngh0 An 7720110 8.2 0.50 24.00Thuy NO- 2NT 7.1 8.222006 Pham Thi14

Nguyen HS Quynh 0817355616 Nghg An 8.1 0.25 24.85Nd 10/10/2003 Kinh 7720110 2 8.4 8.122004 Trang15
Vo Nguyen Thanh 16/07/2003 Kinh 0941976657 Nghg An 7720110 2 7.3 8.3 9.6 0.25 25.45Trung Nam2200516
Nguyen Thi Khanh Van 26/01/2003 Kinh 0523019478 Nghg An 7720110 2 7.3 7.5 8.0 0.25 23.05NO2200317

III. Nganh Ky thuat xet nghiem y hpc (Xet hpc ba)

s6 Diem DiSm
H6a

DiSm Diim DiemDTDan toe Ghi chuHo dem Ten Gi6i tinh Ngay sinh Tinh 16p 12 NV1 NV2 KVM5 HSSTT UT UTdien thoai Tpan Sinh x£t
8215005 D6 Quynh Kinh Thai Binh 8.9Anh N& 22/08/2003 0913062003 7720601 2 9.0 9.6 0.25 27.751



Diem
Sinh

Dilm DiimDilm
Toan

DiemSo DT Ghi chuTinh lop 12 NV1 NV2 KVDan toeTen Gioi tinh Ngay sinhHo demMa HSSTT ITTUT Hoa xetdien thoai
9.6Tran Ngpc Tram 7720601 3 9.1 8.90867062408 Hai Phong 27.6023/11/2003 Kinh 0.00NuAnh82150082

8215012 Thai Doan Thl 8.5 8.6 9.30335831202 Nghe An 7720601 2NT23/02/2002 Kinh 0.50 26.90NamAnh3
Nguyen Quynh 2 8.0 8.4 9.00367145267 Nghe An 772060116/09/2003 Kinh 0.25 25.65Chi Na2150164

215012 KiluVilt 8.1 8.4Ha Tinh 7720601 1 8.5088684516528/08/2003 Kinh 0.75 25.75Cucmg Nam5
8.4 9.2Nguyen Vu 7720601 2 8.90969376539 Ha Nam22/08/2003 Kinh 0.25 26.75NamDuy82150046

Ho Hoang 7720601 2 8.9 8.9 9.30983891267 Nghp An26/01/2003 Kinh 0.25 27.35NuHa2150087
Nguyen Tran Nguyet Ha 8.5 8.6 8.7Ha Tinh 7720601 2Kinh 0329843745 0.25 26.05Nu 07/11/20032150018

Dak Nong 8.8 7.5 9.07720601 122/03/2003 Kinh 0973605859 0.75 26.05NuHaPham Hai82150199
Dao Thj Kilu 8.5 8.1 8.10394290244 Ha Tinh 7720601 116/08/2001 Kinh 0.75 25.45Hanh Nu821501110

Huy6n 8.7Nguyen Thi 7720601 2 9.3 8.40335542944 Nghe An 26.6515/02/2003 Kinh 0.25Nu21500211
Trinh Cam 9.2 8.10978505607 7720601 2NT 9.5Kinh Nghe Am 0.50 27.30NO- 22/11/2003Ly21500712
Nguyen Trpng 7720601 9.0 8.7 8.40352566217 Nghe An 1 26.8501/04/2003 Kinh 0.75Manh Nam821501713

8.9 8.9Nguyen Thj Thao 7720601 2 8.00913975899 Nghp An20/07/2003 Kinh 0.25 26.05Minh Nu21500314
8.5 8.3 8.20835562828 Nghe An 7720601 2NT01/10/2002 Kinh 0.50 25.50Minh NamBui Van21501015

Nguyen Thao 7720601 2NT 8.9 9.0 9.40965603595 Nghe An 27.80NO- 15/04/2003 Kinh 0.50My21501716
2 8.5 8.8 8.4P6 Thj Thuy 0846195357 Quang Trj 772060117/07/2003 Kinh 0.25 25.95NuNgan821502817

8.2 9.1 8.8D6 Thj 0826463889 Thanh Hoa 7720601 2Kinh 0.25 26.35Nu- 06/12/2003Oanh21500418
8.9 9.0 9.8Nguyln Thj Nhu 7720601 2NTKinh 0348788608 Nghe An 0.50 28.20 t12/09/2003Quynh

Quynh
Nu21500919

H6 Thuy 8.87720601 1 8.4 8.6Kinh 0869164806 Ha Tinh 26.5518/11/2003 0.75Nu-821500220 R9.1 8.0H6 Thj Ngoc 7720601 1 8.2Kinh 0773356771 Ha Tinh 26.0510/11/2003 0.75Therm Nu-821500321
Nguyln Thi 7720601 2NT 9.3 8.3 8.00904963612 Nghp An 26.1016/08/2002 Kinh 0.50Thucmg Nu-821502022
D6 H6ng 8.5 8.5 8.50835716611 Quang Binh 7720601 2NT09/08/2003 Kinh 0.50 26.00NamTung821502523 V9.0 9.5 9.1Nghe An 7720601 2NT27/02/2003 Kinh 0972057137 0.50 28.10NO-UyenNgo Linh821501424

8J____ K9 8.8Trln Phucmg 7720601 2Kinh 0914428534 Nghp An 26.0528/09/2003 0.25Uyen Nu25 1 215014 ^3

IV. Nganh Dieu dtroug (Xet hoc ba)

Diem
Toan

Diem
Hoa

Diem
Sinh

Dilm DiemS6 DT Ghi chiiNV1 NV2 KVDan toe Tinh lop 12Gioi tinh Ngay sinhTenHo demMa HSSTT U'TUT xitdien thoai
2NT 7.1 7.2 7.8Nguyln Thj Van 0382054596 Nghg An 7720301 0.50 22.6018/08/2003 KinhNO-44023 An1

7.6 7.8 7.5Nghe An 7720301 2NT 0.50 23.40Kinh 0976563750Nu- 22/02/2003V5 Thi Ngpc Anh440362
Le Nguyln Van 2NT 7.8 7.9 8.10368521564 Nghe Am 7720301 0.50 24.3004/04/2003 KinhAnh440083
Nguyen Ngpc Quoc 7720301 2 7.6 8.3 8.3 24.45Kinh 0923799093 Nghp An 0.2503/10/2003Anh Nam2150184

8.87720301 2 8.3 7.4 24.75Kinh 0867020218 Nghp An 0.2514/09/2002Anh NO-Phan Thi Van8440335
9.0 9.0 8.5Nghp An 7720301 2NT 0.50 27.00Kinh 0899629757Nu- 13/10/2003AnhPh^m Ngpc440246

7720301 2NT 9.3 8.9 7.0 25.70Kinh 0824108084 Nghe An 0.5010/06/2003Chi Nu-Le Thj Ngpc440347
8.1 8.0 8.80965226573 Nghe Am 7720301 2NT 0.50 25.4016/06/2002 KinhNO-Cue844025 Mai Thj8

Dilm 7.5 7.9 7.5 23.650975015854 Quang Binh 7720301 1 0.7512/08/2002 KinhNO-Dinh Thj Ngpc440099
2 8.1 6.5 7.0 21.85Kinh 0983557635 Ha Npi 7720301 0.2509/07/2002NamDucmg844069 Vu Hoang10



s6 Diem
Toan

Diem
H6a

Diem
Sinh

Difim DiimDTHo dem Ten Gioi tinhM3 HS Ngay sinh Dan toeSTT Tinh Idp 12 NV1 NV2 KV Ghi chiiUTdien thoai UT \6t
844023 Le Vi Thiiy Ducmg NO- 19/10/2003 Thai 0886101305 Nghe An 772030111 1 7.5 8.0 7.6 0.75 23.85

Nguyen Thi Thuy844018 Ducmg Nu 25/01/2003 Kinh 033773307312 Binh Phucrc 7720301 1 8.9 8.8 9.6 0.75 28.05
Phan Thi Huong Giang 27/05/2003844011 Nu Kinh 0978282923 Nghe An13 7720301 2NT 5.7 7.2 7.4 0.50 20.80
H6 Thj844053 Giang Nu 31/10/2002 Kinh 036937918614 Nghe An 7720301 2NT 7.5 7.9 8.1 0.50 24.00
Le Thj Nu 10/01/2003844024 Giang Kinh 033459869115 Ha Tinh 7720301 2NT 8.0 7.9 8.0 0.50 24.40
Tran Thi Linh Giang N& 02/06/200316 44021 Kinh 0977698437 Nghe An 7720301 2NT 8.7 8.6 7.8 0.50 25.60
N guy In Doan Viet Ha NO- 31/10/200344047 Kinh 0336079285 Nghe An17 7720301 2NT 7.6 8.27.5 0.50 23.80
Nguyen Le844058 Ha Nff 24/06/2003 Kinh18 0941589258 Nghe An 7720301 2 8.1 7.9 8.0 0.25 24.25
Nguyen Thj44028 Hai Nit 16/01/200319 Kinh 0919176155 Nghe An 7720301 1 6.9 5.9 7.3 0.75 20.85

Hang844037 ChuThj 08/09/2003Nu Kinh 032986218820 Ha Tinh 7720301 2NT 6.7 8.7 8.2 0.50 24.10
844032 Phan Thj My Hanh Nu 16/07/2003 Kinh21 0366825505 Ha Tinh 7720301 2NT 7.0 7.9 8.1 0.50 23.50
844005 Phan Thuy Hanh 30/01/200322 m Kinh 0368821369 Nghe An 7720301 2NT 8.1 8.38.0 0.50 24.90
44042 Trjnh Thj My Hanh Nu 08/07/2003 Kinh 034484275523 Nghe An 7720301 2NT 8.0 8.6 7.9 0.50 25.00

24 44038 Bau Ngoc Hanh Nu 12/02/2003 Kinh 0815696731 Nghe An 7720301 2NT 9.0 8.9 8.2 0.50 26.60
844027 Ngo Thj My Hao NO- 06/10/2003 Kinh 0989473117 Nghe An25 7720301 1 8.9 8.7 9.0 0.75 27.35
844030 Nguyen Thj Thu Hiln 20/10/2003Nu Kinh 0967440259 Nghe An26 7720301 2NT 8.1 8.0 8.1 0.50 24.70

Hiln844028 VGThi Nu 27/06/2003 Kinh 0368621323 Nghe An27 7720301 2NT 7.4 8.5 8.5 0.50 24.90
Nguyen Tu Hilu8215022 Nam 05/07/2003 Kinh 0347039746 Nghe An28 7720301 1 7.3 7.9 9.0 0.75 24.95

844051 VtrY NO- 02/12/200329 Hoa Mong 0828346248 Nghe An 7720301 1 7.9 8.9 8.0 0.75 25.55 AN
844065 L6 Thai Hoa Nam 22/10/200330 Thai 0383734905 Nghe An 7720301 1 1 6.7 9.0 6.9 2.75 25.35
844059 Nguyln Thj Thanh Hoai Nu 02/05/2003 Kinh 032594001731 Nghe An 7720301 2NT 7.0 8.37.7 0.50 23.50 /or*

8215009 Bao Sy Hoang Nam 13/03/2003 Kinh 096968714132 Ha Tinh 7720301 2NT 6.97.5 7.4 i H(0.50 22.30
Nguyen Thi H6ng844015 Nu 10/02/2003 Kinh 035597356033 Nghe An 7720301 1 8.9 8.58.3 0.75 26.45 :hi
Nguyen Thj44041 Hue Nu 02/01/2003 Kinh 038516800334 Nghg An 7720301 2NT 8.4 8.18.8 0.50 25.80 INI

14/12/199444011 VS Le Hiing Nam Kinh 0348177924 Nghe An35 7720301 1 7.0 6.0 7.2 0.75 20.95
Trjnh Quynh844055 Hucmg Nu 04/06/2003 Kinh 0945370170 ★36 Thanh Hoa 7720301 2NT 6.9 7.8 7.4 0.50 22.60
Trln Thj Mai44029 Hucmg NO- 14/11/2003 Kinh 032683990337 Nghe An 7720301 2NT 7.6 8.4 8.1 0.50 24.60

844064 VuY Hucmg NO 10/07/200338 Mong 0329301048 Nghe An 7720301 8.31 1 8.6 8.1 2.75 27.75
Huyln44051 Bui Thj Nu 17/07/2002 Kinh39 0358339203 Nghe An 7720301 1 8.3 8.2 7.5 0.75 24.75
Huyen844062 Le Thj Thu 28/01/2003Nu Kinh 0976372482 Thanh Hoa40 7720301 2NT 7.9 9.2 9.5 0.50 27.10

Nguyln Sy QuSc844003 Khanh Nam 04/10/2003 Kinh 036660402841 Ngh? An 7720301 1 7.4 6.3 7.9 0.75 22.35
Nguyen Tran Gia844066 Lai NO- 30/06/2002 Kinh 036579120242 Quang Binh 7720301 1 7.0 7.9 7.3 0.75 22.95
Nguyln Mai Thiiy844034 Lign NO- 02/01/2003 Kinh 094831077943 Quang Trj 7720301 2NT 7.4 7.8 7.7 0.50 23.40

844016 Tran Khanh Linh Nu 19/02/2003 Kinh 097166224844 Ngh? An 7720301 2NT 6.2 6.87.1 0.50 20.60
Ban Thj Thuy Linh 07/10/2003844054 Nu Kinh 033261872345 HaTmh 7720301 1 6.7 6.5 7.7 0.75 21.65
Nguyen Thuy844046 Linh 31/12/2002 KinhNO 0394076405 Nghe An46 7720301 2NT 7.8 7.9 8.3 0.50 24.50

844007 Le Thj Thuy Linh Nu- 03/11/2003 Kinh 038715146347 Nghe An 7720301 1 7.5 8.4 8.5 0.75 25.15
Nguyln Thj Hoai844038 Linh Ntf 03/05/2003 Kinh48 0763029840 Quang Binh 7720301 2NT 7.7 8.3 9.2 0.50 25.70

44017 Le Khanh Linh Nu- 14/04/2003 Kinh49 0853145888 Nghg An 7720301 2 8.5 8.78.3 0.25 25.75
844014 Bam Khanh Linh NO- 15/02/2003 Kinh 085939350150 Thanh H6a 7720301 2NT 6 8.1 8.7 8.5 1.50 26.80



So Diem
Toan

Diem
H6a

Di£m
Sinh

Di^m DigmDTDan toeHo dem Ten Gi6i tinh Ngsty sinh Tinh lap 12STT MaHS NV1 NV2 KV Ghi chuI/Tdien thoai UT xet
44018 TninTu Linh NO- 17/02/2003 Kinh 0332070650 Nghe An 7720301 2NT51 9.0 8.3 9.1 0.50 26.90

Nguyln Thj Long NO- 10/04/2003 Kinh 0356850623 Nghe An52 844039 7720301 2NT 7.8 8.0 8.3 0.50 24.60
844020 TrinKhanh 01/01/2003 KinhLy Nu 0776216382 Ngh? An 772030153 1 7.2 7.5 7.8 0.75 23.25

Nguyen Thi Ly NO- 15/02/2003 Kinh 092881167954 44003 Nghe An 7720301 2NT 8.5 9.1 8.2 0.50 26.30
Nguyen Thj 01/01/2003Miii Nu Kinh 0372562632 Nghe An 772030155 844044 2NT 8.5 7.9 7.5 0.50 24.40
Nguyln Thj Miii 21/08/2003 KinhNu 0853609206 Nghe An 772030156 44054 2NT 8.6 9.3 8.3 0.50 26.70

44016 Nguyln Thi Ha 28/12/2003 Kinh 0396237591My Nu- Ngh$ An 772030157 2 7.7 8.0 8.8 0.25 24.75
My NO 26/09/2003 Kinh 058654076344033 Le Thj Nghe An 7720301 2NT58 8.5 8.6 6.6 0.50 24.20

Nguyen Thj 24/09/2003 KinhNgan Nu 0348084100 Nghe An 772030159 844035 2NT 8.7 7.6 8.2 0.50 25.00
H6 Thj Kim Ngan NO 12/06/2003 Kinh 0382960453 Nghe An60 844017 7720301 2NT 8.6 8.3 8.8 0.50 26.20
Hoang Thi Kim Ngan NO- 14/12/2003 Kinh 036615017344052 Nghe An 772030161 2 8.2 8.7 9.1 0.25 26.25

NO 04/08/2003 Kinh844048 Dang Thj Ngpc 0799099041 Nghe An 772030162 2NT 6.6 7.2 7.1 0.50 21.40
Le Thi Thanh Ngoc NO 26/12/2003 Kinh 0867186102 Nghe An 772030163 44056 2 8.7 7.8 8.3 0.25 25.05

Nguyen NO 08/01/2003 Kinh 036664773664 44046 Bui Thj Thao Nghe An 7720301 1 6.6 7.1 7.3 0.75 21.75
844022 TrAn Thj 22/12/2003 KinhNguyet NO 0941093043 Nghe An 772030165 2NT 6.6 8.1 6.4 0.50 21.60

TrSn Quy Nhan Nam 17/02/2003 Kinh 0825292374 Nghe An66 44049 7720301 1 5.9 7.2 8.3 0.75 22.15
Tran Thuy Nhi 12/01/2003 KinhNO 0376498997 Nghe An 772030167 844061 1 8.2 8.2 7.9 0.75 25.05
Hoang Thj Yen 27/09/2003 KinhNhi NO 0369899464 Thanh Hoa 772030168 844002 2NT 8.8 8.6 8.1 0.50 26.00
Hoang Thj Hong 29/08/2003 KinhNhung NO 0359755903 Nghe An 772030169 44002 2NT 8.3 8.2 8.1 0.50 25.10
H6 Thj 08/10/2003 Kinh844049 Nhung NO 0327875128 Nghe An 772030170 2NT 8.5 8.7 8.6 0.50 26.30
Nguyen Thj Thuy NO NO 28/07/2003 Kinh 0948339175 Nghe An44032 7720301 271 7.7 7.9 7.8 0.25 23.65
Nguyen Kieu Oanh NO 18/07/2003 Kinh 0824833192 Nghe An72 844013 7720301 1 8.6 6.7 7.3 G0.75 23.35
Nguyen Thj Kim Oanh NO 29/04/2003 Kinh 0587388322 Nghe An73 844001 7720301 2NT C7.3 8.7 8.0 0.50 24.50

Oanh NO 14/08/2003 Kinh 0396918628 Nghe An44050 Dang Thj Lam 7720301 2NT74 8.5 9.0 8.6 0.50 26.60
H6 Thj 11/05/2003Phucmg NO Kinh 0397018842 Nghe An 772030175 844047 2NT 7.3 8.0 7.7 0.50 23.50 i
Nguyln Thj Minh 05/09/2003Phucmg NO Kinh 0379051031 Nghe An76 44007 7720301 2NT 8.0 8.3 8.7 0.50 25.50
Nguyln Minh Phucmg NO 27/05/2003 Kinh 092748281944022 Nghe An 7720301 277 8.2 8.4 9.0 0.25 25.85

Phucmg NO 04/04/2003 Kinh 091588078144053 V6 Thj Thu Nghe An 772030178 2 8.5 9.0 9.4 0.25 27.15
Quan Nam 15/09/2003 Kinh 0341242036844029 V5 Van Nghe An 772030179 1 7.8 8.6 9.0 0.75 26.15

02/04/1999Hoang Minh Quang Nam Kinh 0973150743 Nghe An 772030180 44014 2NT 7.2 7.7 7.7 0.50 23.10
Pham Ho Anh Quynh NO- 19/09/2002 Kinh 0949198067 Ha Tinh81 844021 7720301 2NT 8.2 8.0 7.1 0.50 23.80

Quynh N& 24/06/2003 Kinh 0346274059844019 Dang Thj Nhu Ngh$ An 772030182 1 7.7 8.0 9.0 0.75 25.45
Quynh NO- 31/10/2003 Kinh 082477843183 44026 Ngo Thj Nghe An 7720301 1 8.1 9.3 7.8 0.75 25.95

Vi Tuylt Sucmg Nfi 10/07/2003 Thai 0357879351 Nghe An84 44020 7720301 1 8.0 8.5 7.9 0.75 25.15
Chu Thj My Tam NO- 09/01/2003 Kinh 0343661270 Nghe An85 844063 7720301 2NT 7.2 7.3 8.4 0.50 23.40
Vo Nguyen Huyen 09/02/2003Tam Nd Kinh 0941712090 Ngh? An 772030186 844052 2NT 7.9 8.3 8.1 0.50 24.80

Dak LakTam Nu- 29/04/2003 Kinh 0383241667844009 Dang Thj My 772030187 1 7.3 8.8 8.8 0.75 25.65
Tran Thj My 09/09/2003 Kinh 0359843234Tam NO- Nghg An 772030188 44055 2 7.8 9.1 9.1 0.25 26.25

Thai Nam 31/08/2003 Kinh 0842896999 Di$n Bien89 844006 Pham An 7720301 1 7.1 7.1 8.0 0.75 22.95
ThangNguyln Phung Nam 24/02/2003 Kinh 0857751600 Nghe An90 44025 7720301 8.51 8.1 9.1 0.75 26.45



s6 Diem
Toan

Diem
Hoa

Diem
Sinh

Difim DiemDTHo dem TenSTT Ma HS Gioi tinh Ngay sinh Dan toe Tinh lap 12 NV1 NV2 KV Ghi chiidien thoai UT DT xet
91 44001 Bui Phircmg Thao NO1 25/05/2003 Kinh 0349246015 Nghe An 7720301 2NT 7.3 7.5 8.4 0.50 23.70

Nguyen Phircmg92 844012 Thao Ntr 15/09/2003 Kinh 0835825639 Thanh Hoa 7720301 2NT 7.4 8.2 7.8 0.50 23.90
844070 Nguyln Thi93 Thao Ntr 29/09/2003 Kinh 389495367 Nghe An 7720301 2NT 6.8 8.1 8.9 0.50 24.30

Ho Thj Phuong94 44010 Thao Nu 18/04/2003 Kinh 0838378137 Nghe An 7720301 2 8.1 8.1 8.5 0.25 24.95
844041 Truong Thj Thao 20/10/200395 Nu Kinh 0562395367 Nghe An 7720301 2 9.1 9.4 8.7 0.25 27.45

96 44005 Ngo Thj Thao N& 21/03/2003 Kinh 0363667950 Nghe An 7720301 2NT 9.4 9.7 9.0 0.50 28.60
Thi€uVu Nguyln97 844045 Nam 21/12/2003 Kinh 0383952130 Nghe An 7720301 2NT 6.5 7.3 7.7 0.50 22.00

98 44015 Dinh Thj Hoai Thom Nu- 01/04/2003 Kinh 0828882374 Nghe An 7720301 2NT 7.6 7.3 7.8 0.50 23.20
Phan Huyen99 844043 Thu Nu- 16/11/2003 Kinh 0398332360 Nghe An 7720301 2NT 7.8 7.4 8.0 0.50 23.70

Thuan 25/01/2003100 215015 Hoang Huu Nam Kinh 0325612501 Nghe An 7720301 2NT 8.2 7.4 7.7 0.50 23.80
Nguyln Thi Huy6n Thucmg215006101 Nu- 20/02/2003 Kinh 0705406848 Nghe An 7720301 1 8.3 7.0 8.3 0.75 24.35
Tran Thj Hoai102 44031 Thuang Nu- 05/06/2003 Kinh 0367392431 Nghe An 7720301 2 9.2 7.9 8.1 0.25 25.45
Trk Thi Hoai44035 Thucmg 28/04/2003103 Nu Kinh 0396404000 Nghe An 7720301 2 8.2 9.3 9.5 0.25 27.25

104 44037 Le Thj Thucmg Nu 18/01/2003 Kinh 0363559732 Nghe An 7720301 9.0 9.4 9.5 0.75 28.65
Dong Nai105 44043 Le Dieu Thuy Nu- 28/05/2003 Kinh 0386347788 7720301 2 7.8 6.6 6.5 0.25 21.15

106 844068 Pham Thj Thuy NO- 10/06/2003 Kinh 0393510176 Nghe An 7720301 1 8.0 8.6 8.5 0.75 25.85
Tiln107 844031 Pham Van Nam 07/09/2003 Kinh 0888256109 Nghe An 7720301 1 6.8 7.5 6.0 0.75 21.05

108 44004 Le Thj Tin Nu 18/08/2003 Kinh 0342488623 Nghe An 7720301 2NT 8.1 9.4 8.1 0.50 26.10
Nguyen Thj109 844026 Tra NO: 12/08/2002 Kinh 0818864000 Ha Tinh 7720301 1 6.7 6.6 6.7 0.75 20.75

110 844040 Le Bao Tram NO- 29/05/2003 Kinh 0962833946 Ha Tinh 7720301 1 6.8 6.9 7.5 0.75 21.95
Nguyln Nggc111 44048 Tram NO- 19/05/2003 Kinh 0352418378 Nghe An 7720301 2NT 8.0 7.7 8.3 0.50 24.50
Trln Thj Huyln112 844067 Trang Nu 09/03/2003 Kinh 0346186749 Nghe An 7720301 1 6.6 7.2 7.7 0.75 22.25
Nguyen Thi Huyen Trang 10/02/2003113 44039 Nu Kinh 0967132265 Ngh| An 7720301 2 8.1 6.9 7.2 0.25 22.45 V\Nguyln Thj8215006114 Trang NO- 25/05/2003 Kinh 0395215404 Nghe An 7720301 1 7.5 8.6 6.9 0.75 23.75
Tran Thj Thu44030 11/11/2003115 Trang NO" Kinh 0349366329 Ngh? An 7720301 1 8.6 7.9 6.9 0.75 24.15

116 215011 Le Quynh Trang Nu 10/01/2003 Kinh 0378341803 Nghe An 7720301 2 7.5 9.0 7.4 0.25 24.15 /
Pham Thj Quynh117 844050 Trang Nu- 26/03/2003 Kinh 0387765286 Thai Nguyen sz7720301 2 8.2 7.9 9.0 0.25 25.35
X6ng Ba118 844010 Trung Nam 16/10/2000 Mong 0889146863 Nghe An 7720301 2 8.0 7.5 7.8 0.25 23.55
Tran Anh119 44027 Tu Nam 25/01/2003 Kinh 0367463721 Nghe An 7720301 2NT 5.7 7.2 7.1 0.50 20.50

Tuylt844004 Chu Thi 21/11/2003120 Nu Kinh 0334556137 Nghe An 7720301 2NT 7.2 7.1 7.6 0.50 22.40
Le Nguyln Tu 14/06/2002121 844042 Uyen m Kinh 0823273559 Quang Binh 7720301 2 8.1 8.9 8.7 0.25 25.95
Nguyen Thj Phuong Uyen122 44040 NO- 08/08/2003 Kinh 0352613751 Nghe An 7720301 2NT 8.5 9.2 8.0 0.50 26.20
Nguyen Pham Khanh Uyen123 44044 NO- 24/12/2003 Kinh 0915945681 Ngh| An 7720301 2 8.7 9.3 8.7 0.25 26.95
Vu Thj Vien124 844056 Nu 30/08/2003 Kinh 0373301498 Nghe An 7720301 2NT 8.5 7.3 7.9 0.50 24.20
Dam Thanh Vinh 16/12/2003125 44019 Nam Kinh 0904934432 Thanh Hoa 7720301 1 8.8 8.5 8.1 0.75 26.15

Yin126 844060 Phan Thj Nu- 22/07/2003 Kinh 0355071951 Nghe An 7720301 2NT 8.7 7.9 7.4 0.50 24.50
Nguyen Thj Hoang Yin127 844057 Nu 31/07/2003 Kinh 0343017142 Nghg An 7720301 2NT 7.8 8.2 8.6 0.50 25.10


